[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

18.12.2009г.                                                                                     №349
Об изучении Порядка приема граждан

и Перечня вступительных испытаний

в имеющие государственную аккредитацию

образовательные учреждения высшего

профессионального образования

В соответствии с письмом министерства образования Саратовской области от 14.12.2009 № 9074 и в целях организованного проведения в 2010 году на территории Духовницкого муниципального района единого государственного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений в срок до 30.12.2009г организовать изучение Порядка приема граждан и Перечня вступительных испытаний в имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения высшего профессионального образования на педагогическом совете, родительских собраниях, классных часах.

2. Муниципальному координатору Н.Г.Кулаковой разместить данные документы на сайте управления образования.

3.Ознакомить руководителей ОУ с настоящим приказом посредством телефонограммы, разместить данный приказ на сайте управления образования.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую методическим кабинетом  Ю.В.Мельник.
Начальник управления образования                        Н.Н.Кожебаткина

С приказом ознакомлен                      _________ Ю.В.Мельник __ ___ 2009г

                                                               _________ Н.Г.Кулакова __ ___ 2009г.